ČLÁNOK 4 VÝŠKA NFP, odstavec 4.1 má nové znenie (na základe Žiadosti o vykonanie 

kontroly VO, VO doručené dňa 24.2.2020, v súlade s § 117 zákona č. 343/2015) : 

4.1  Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledovnom: 

a. Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

86 990,00 EUR (slovom: osemdesiatšesťtisícdeväťstodeväťdesiat EUR).        

b. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP maximálne v sume:                                  

86 990,00 EUR (slovom: osemdesiatšesťtisícdeväťstodeväťdesiat EUR). 

čo predstavuje 100% z celkových Oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít  Projektu.  

Európsky poľnohospodársky fond pre rozvoj vidieka: Európa investuje do vidieckych oblastí 

z toho 

prostriedky EPFRV: